
UCHWAŁA NR XL/250/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 10 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie darowizny od Pana Janusza Sawczuka w postaci działki gruntu, 
położonej w Dokudowie II, oznaczonej numerem geodezyjnym 34/3, o powierzchni 0,61 ha. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z nabyciem 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 751456A5-FBF6-451E-9488-B6D251419795. Uchwalony Strona 1




